

ประมาณราคา		โครงการก่อสร้างเทพื้นคองกรีตเสริมเหล็กกรอบแนวกำแพงภายในเรือนจำกลางสพบุรี					แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 3		
สถานที่ก่อสร้าง		เรือนจำกลางสพบุรี		แบบเลขที่ 2/2565		รายการเลขที่			
ฝ่ายประมาณราคา		กอง		กรม					
ประมาณการโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1. งานขุดดิน									
1.1	ขุดดิน	213.06	ลบ.ม.	-	-	60.00	12,783.60	12,783.60	
								12,783.60	
2. งานเทพื้นคองกรีต									
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	70.27	ลบ.ม.	528.04	37,105.37	91.00	6,394.57	43,499.94	
2.2	คองกรีตหยาบรองพื้น 1 : 3 : 5	8.50	ลบ.ม.	1,682.24	14,299.04	306.00	2,601.00	16,900.04	
2.3	คองกรีต 1 : 2 : 4	140.20	ลบ.ม.	1,738.32	243,712.46	306.00	42,901.20	286,613.66	
								347,013.64	
3. งานเหล็กเสริมคองกรีต									
3.1	ตะแกรงเหล็ก RB 6 มม.@0.20ม.#	1,406.20	ตร.ม.	72.00	101,246.40	5.00	7,031.00	108,277.40	
								108,277.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายจิระพงษ์ จันทร์บรรจง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายคงสิทธิ์ สุขโรจน์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนสมิทธิ์ เฉยฉำ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ เรือนจำกลางลพบุรี

ประเภท โครงการก่อสร้างเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบแนวกำแพงภายในเรือนจำกลางลพบุรี

เจ้าของอาคาร เรือนจำกลางลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำกลางลพบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานเทศบาลเมืองลพบุรี

แบบเลขที่ 2/2565

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	554,944.64	1.3053	724,369.24	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ ...6....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม ...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	724,369.24			
	คิดเป็นเงินประมาณ 724,300.00 บาท				(พิเศษ)
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ

(นายจีระพงษ์ จันท์บรรจง)

ลงชื่อ

(นายคงสิทธิ์ สุขโรจน์)

ลงชื่อ

(นายธนสิทธิ์ เฉยจำ)

